DECRETO MUNICIPAL Nº 196/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 16 de dezembro de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 197.000,00(Cento e noventa e sete mil reais), servindo de
igual valor a anulação de dotação.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/6737/ROh6SlzkcuaT-veRTQvTHoFQrZctZTXv.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/6736/-11q4UHVQnx4CWA9tpCIoY76CvJw2iMl.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/6737/ROh6SlzkcuaT-veRTQvTHoFQrZctZTXv.pdf